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1Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  11.02.2018 Einlass:  14:00 Uhr Kari-Sitzung:  14:00 Uhr Beginn:  14:00 Uhr

Einlass: 14:00 Uhr
 
Das Wettkampfbecken steht bis 14:30 Uhr zum Einschwimmen bereit
 
Kampfrichtersitzung: 14:15 Uhr
Beginn: 14:30 Uhr
 
Die Familienstaffeln starten nach dem Wettkampf 3
 

Wettkampf 1  25 m Brust ( mixed, 2011 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Mila Carlotta Schweers ( )2012 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 3: Mika Fahrenholz ( )2011 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 4: Annika Habib ( )2011 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 5: Emma Jaursch ( )2011 SG Syke / Barrien __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Zoe Ayleen Willms ( )2011 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 2: Anton Teichert ( )2012 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 3: Nieke Bluhm ( )2012 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 4: Hanno Hermes ( )2012 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 5: Erik Jannis Stünkel ( )2011 SG Syke / Barrien __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Jonas Weihe ( )2012 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 2: Smilla Koriath ( )2012 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 3: Paul Torbahn ( )2011 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 4: Lena Marie Raabe ( )2011 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 5: Tim Schulz ( )2012 SG Syke / Barrien __:__,__

Wettkampf 2  50 m Brust ( mixed, 2010 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Greta Ohrt ( )2009 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 2: Mara Hüneke ( )2009 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 3: Tammo Bluhm ( )2009 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 4: Jan Grote ( )2009 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 5: Phil Tannhäuser ( )2010 SG Syke / Barrien __:__,__

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Emily Främcke ( )2009 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 3: Janne Oestmann ( )2010 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 4: Jonas Wetjen ( )2009 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1:
Bahn 2: Emma Pape ( )2010 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 3: Jan Simon Alewelt ( )2010 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 4: Jale Brändle ( )2010 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 5: Julian Schefter ( )2010 SG Syke / Barrien __:__,__
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noch Wettkampf 2  50 m Brust ( mixed )

Lauf 4: Bahn 1: Linette Streich ( )2008 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 2: Julian Müller ( )2009 SG Syke / Barrien  1:03,25
Bahn 3: Jan von Weyhe ( )2009 SG Syke / Barrien  0:52,32
Bahn 4: Yuki Hassel ( )2009 SG Syke / Barrien  0:56,03
Bahn 5: Nele Schlüter ( )2009 SG Syke / Barrien  1:03,30

Lauf 5: Bahn 1: Gero Alewelt ( )2008 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 2: Sofie Streich ( )2008 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 3: Yannick Fuchs ( )2008 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 4: Philipp Habib ( )2008 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 5: Mattis Steffan ( )2008 SG Syke / Barrien __:__,__

Lauf 6: Bahn 1: Fenja Meyer ( )2007 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 2: Lina Wichmann ( )2008 SG Syke / Barrien  1:00,20
Bahn 3: Jonah Langhans ( )2007 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 4: Lasse Bielefeld ( )2008 SG Syke / Barrien  0:52,91
Bahn 5: Siri Hollwedel ( )2008 SG Syke / Barrien __:__,__

Lauf 7: Bahn 1: Finnja Zimmerling ( )2007 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 2: Tjorven Stina Ackerstaff ( )2005 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 3: Kira Viktoria Schaller ( )2006 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 4: Enrico Kahmann ( )2006 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 5: Lia Simon ( )2007 SG Syke / Barrien __:__,__

Lauf 8: Bahn 1: Fritz Eickhoff ( )2007 SG Syke / Barrien  1:01,29
Bahn 2: Lis Longardt ( )2007 SG Syke / Barrien  0:51,62
Bahn 3: Mira Sivulka ( )2004 SG Syke / Barrien  0:49,06
Bahn 4: Frederic Freund ( )2008 SG Syke / Barrien  0:49,50
Bahn 5: Greta Hövelmann ( )2007 SG Syke / Barrien  0:57,75

Lauf 9: Bahn 1: Stephanie Steffan ( )1976 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 2: Verena Schefter ( )1978 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 3: Eva-Sophie Tewes ( )2005 SG Syke / Barrien  0:41,82
Bahn 4: Emilie Schefter ( )2007 SG Syke / Barrien  0:44,23
Bahn 5: Lars Eickhoff ( )1972 SG Syke / Barrien __:__,__

Wettkampf 3  100 m Brust ( mixed, 1979 - 2006 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Daisuke Hassel ( )2006 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 3: Katharina Zühlke ( )2006 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 4: Marvin Allert ( )2003 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 5: Ronja Bolte ( )2006 SG Syke / Barrien __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Urs Hintze ( )1995 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 2: Melina Falk ( )2005 SG Syke / Barrien  1:29,62
Bahn 3: Anna-Carina Tewes ( )2002 SG Syke / Barrien  1:27,56
Bahn 4: Marcel Falk ( )2002 SG Syke / Barrien  1:28,51
Bahn 5: Lia Longardt ( )2004 SG Syke / Barrien  1:35,65
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Familienstaffeln
 
Dafür wird ein gesondertes Meldeergenbis ausgehängt.
Familienstaffeln können noch bis zum Wettkampfbeginn gemeldet werden.

Wettkampf 4  50 m Schmetterling ( mixed, 2010 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Nele Schlüter ( )2009 SG Syke / Barrien  1:41,35
Bahn 3: Jan von Weyhe ( )2009 SG Syke / Barrien  1:03,81
Bahn 4: Lina Wichmann ( )2008 SG Syke / Barrien  1:13,19
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Lina Sündermann ( )2006 SG Syke / Barrien  0:51,04
Bahn 3: Dorina Santa ( )2007 SG Syke / Barrien  0:43,10
Bahn 4: Merle Steffan ( )2007 SG Syke / Barrien  0:44,94
Bahn 5: Lis Longardt ( )2007 SG Syke / Barrien  0:59,30

Lauf 3: Bahn 1: Finja Hüneke ( )2006 SG Syke / Barrien  0:37,96
Bahn 2: Joshua Kohls ( )2001 SG Syke / Barrien  0:32,75
Bahn 3: Bjarne Dänekas ( )1999 SG Syke / Barrien  0:27,39
Bahn 4: Mathis-Fynn Dunker ( )2003 SG Syke / Barrien  0:32,51
Bahn 5: Melina Falk ( )2005 SG Syke / Barrien  0:37,93

Wettkampf 5  100 m Schmetterling ( mixed, 1979 - 2006 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2:
Bahn 3: Anna-Carina Tewes ( )2002 SG Syke / Barrien  1:15,09
Bahn 4: Mira Sivulka ( )2004 SG Syke / Barrien  1:51,33
Bahn 5:

Die Schwimmerin aus dem Wettkampf 6 startet im Wettkampf 9 (25m Freistil) im Lauf 1 auf Bahn 1

Wettkampf 6  25 m Rücken ( mixed, 2011 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2:
Bahn 3: Smilla Koriath ( )2012 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 4:
Bahn 5:

Wettkampf 7  50 m Rücken ( mixed, 2010 u.ä. )
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noch Wettkampf 7  50 m Rücken ( mixed )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2:
Bahn 3: Leon Elster ( )2009 SG Syke / Barrien  1:09,72
Bahn 4: Greta Ohrt ( )2009 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Finja Tannhäuser ( )2006 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 3: Emilie Schefter ( )2007 SG Syke / Barrien  0:46,31
Bahn 4: Enrico Kahmann ( )2006 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 5: Jonah Langhans ( )2007 SG Syke / Barrien __:__,__

Die Schwimmerin aus dem Wettkampf 8 startet bei Wettkampf 11 (100m Freistil) im Lauf 1 auf der Bahn 1

Wettkampf 8  100 m Rücken ( mixed, 1979 - 2006 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2:
Bahn 3: Eva-Sophie Tewes ( )2005 SG Syke / Barrien  1:21,16
Bahn 4:
Bahn 5:

Ehrungen der Familienstaffeln

Wettkampf 9  25 m Freistil ( mixed, 2011 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Lena Marie Raabe ( )2011 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 3: Hanno Hermes ( )2012 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 4: Erik Jannis Stünkel ( )2011 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 5: Nieke Bluhm ( )2012 SG Syke / Barrien __:__,__

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Emma Jaursch ( )2011 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 3: Annika Habib ( )2011 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 4: Paul Torbahn ( )2011 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 5: Jonas Weihe ( )2012 SG Syke / Barrien __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Anton Teichert ( )2012 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 2: Mila Carlotta Schweers ( )2012 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 3: Zoe Ayleen Willms ( )2011 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 4: Tim Schulz ( )2012 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 5: Mika Fahrenholz ( )2011 SG Syke / Barrien __:__,__
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Wettkampf 10  50 m Freistil ( mixed, 2010 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Jan Simon Alewelt ( )2010 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 3: Tammo Bluhm ( )2009 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 4: Jan Grote ( )2009 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 5: Emma Pape ( )2010 SG Syke / Barrien __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Jonas Wetjen ( )2009 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 2: Janne Oestmann ( )2010 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 3: Phil Tannhäuser ( )2010 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 4: Mara Hüneke ( )2009 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 5: Jale Brändle ( )2010 SG Syke / Barrien __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Julian Schefter ( )2010 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 2: Leon Elster ( )2009 SG Syke / Barrien  1:15,58
Bahn 3: Yuki Hassel ( )2009 SG Syke / Barrien  0:53,95
Bahn 4: Julian Müller ( )2009 SG Syke / Barrien  1:03,85
Bahn 5: Emily Främcke ( )2009 SG Syke / Barrien __:__,__

Lauf 4: Bahn 1:
Bahn 2: Lia Simon ( )2007 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 3: Linette Streich ( )2008 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 4: Mattis Steffan ( )2008 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 5:

Lauf 5: Bahn 1:
Bahn 2: Sofie Streich ( )2008 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 3: Philipp Habib ( )2008 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 4: Gero Alewelt ( )2008 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 5:

Lauf 6: Bahn 1: Yannick Fuchs ( )2008 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 2: Fenja Meyer ( )2007 SG Syke / Barrien  1:00,83
Bahn 3: Greta Hövelmann ( )2007 SG Syke / Barrien  0:48,85
Bahn 4: Lasse Bielefeld ( )2008 SG Syke / Barrien  0:56,37
Bahn 5: Siri Hollwedel ( )2008 SG Syke / Barrien __:__,__

Lauf 7: Bahn 1: Marvin Allert ( )2003 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 2: Fritz Eickhoff ( )2007 SG Syke / Barrien  0:48,39
Bahn 3: Finnja Zimmerling ( )2007 SG Syke / Barrien  0:40,63
Bahn 4: Frederic Freund ( )2008 SG Syke / Barrien  0:44,52
Bahn 5: Daisuke Hassel ( )2006 SG Syke / Barrien  1:13,74

Lauf 8: Bahn 1:
Bahn 2: Ronja Bolte ( )2006 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 3: Tjorven Stina Ackerstaff ( )2005 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 4: Katharina Zühlke ( )2006 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 5:

Lauf 9: Bahn 1:
Bahn 2: Merle Steffan ( )2007 SG Syke / Barrien  0:39,27
Bahn 3: Marcel Falk ( )2002 SG Syke / Barrien  0:29,57
Bahn 4: Dorina Santa ( )2007 SG Syke / Barrien  0:36,27
Bahn 5:

Lauf 10: Bahn 1:
Bahn 2: Urs Hintze ( )1995 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 3: Lars Eickhoff ( )1972 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 4: Verena Schefter ( )1978 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 5: Stephanie Steffan ( )1976 SG Syke / Barrien __:__,__
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Wettkampf 11  100 m Freistil ( mixed, 1979 - 2006 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Kira Viktoria Schaller ( )2006 SG Syke / Barrien __:__,__
Bahn 3: Finja Hüneke ( )2006 SG Syke / Barrien  1:20,45
Bahn 4: Lina Sündermann ( )2006 SG Syke / Barrien  1:30,22
Bahn 5: Finja Tannhäuser ( )2006 SG Syke / Barrien __:__,__

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Joshua Kohls ( )2001 SG Syke / Barrien  1:08,46
Bahn 3: Bjarne Dänekas ( )1999 SG Syke / Barrien  0:55,13
Bahn 4: Mathis-Fynn Dunker ( )2003 SG Syke / Barrien  1:04,47
Bahn 5: Lia Longardt ( )2004 SG Syke / Barrien  1:16,22


